i
PITRUTTART A4S R ATIVE

R g :\j\/‘%{/&f‘\} s G
\

\’ ] i

 Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liguidazione compenso spefente &l
- | \
in data % ? ?@Q%, Zﬁ@g }}Iavoratori L.5.U. impegnati nel settore [V per iﬁtegraz%o;ﬁei

| lavorativa relativamente al mese di febbraio 2003,

N. 508 |

N.43 SETTORE IV |

i DATA 13.03.2003 |

BlL. 2003 CAP.2145 IMP.3979/03 - 3960/03
A EQ di ;’”‘5/5} 3. fv@;cjemfc:j »m
EUNZ.01 SERV.08 INTERV.01 wa A,
iL/TLAGEONlERE
_/: 3"”/!;/;.
/

Uanno duemilatre, it giorno Bt e del mese di W en 10
nel proprio ufficio, il dirigente del setiore 1V dott.ssa Orazia Parrino
adotta la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale N.166 del 314.2003, con la quale & stata
impegnata la spesa di €.2.080,00, a titclo di integrazione lavorativa per il personale
L.S.U. presso questo settore per it mese di febbraic 2003,

Rilevato che durante tale periodo sonc state espletate N.181 ore e 30 minuti di
integrazione lavorativa come risulta dal prospetto riepilogativo allegato alia presente
per farne parte integrante e sostanziale;

Rilevato che it personale non ha superato I monie ore individuale di
autorizzazione, :

Ritenuto di dover procedere alla liguidazione del compensc come sopra
autorizzato,

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonche
l'attesiazione della coperiura finanziaria da parte del servizio finanziario,

Visto Yart.53 de! regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n64 del 30.10.1897, che afiribuisce ai
dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nelfambito degli obietiivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

-di liguidare e pagare al personale impegnato nei progetti L.S.U. presso il settore
IV il compenso per attivita integrativa espletata nel mese - di febbraio 2003
calcolato in complessive € 1.830,85 come risulta dall'aliegato prospeﬁ:o che
viene allegato alla presente per farne parte integranie e sostanziale;

et
o

2) dare atto che la spesa rientra nel limite della somma impegnata con la
determinazione dirigenziale N.166 del 31.1.2003 alla funz. 01 — serv. 08 ~ int. 01
(Cap.2145 — Imp. 3979/03%;; f ) del bil.2003; [1Hn?- ii,M 26y » >

3) di autorizzare i seftore di ragioneria ad emettere il relativo mandato di
pagamento;

4) di dare atto che il procedimento di spesa € stato completato e pertanto bisogna
ridurre limpegno 39792/03 da €.2.060,00 a €.1.830,95

il Dirigente dei Settore IV

Dr. S%Qv’az’la Parrmo
4 &7 f/?”
™ — —n | —_— -
E"'\QW}&O "{ mg@-“@-& &C(g {"W\n‘"& g_,,)m'c‘-(&"‘n* &

! | 3



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria, Personale

il Dirigente dei Settore IV
Dr.ssa OrgzigParrino
7 M/% &t



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolaritd contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge
142/90.

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa ﬁ!\‘i‘:&\‘@}l

L RESPONSABIE E DI RAGIONERIA
_ “-

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suesiesa determinazione divigenziale, e di averne trasmesso copla al.
Segretario Generale.

Ragusa f?iﬁ/fﬁ}

iL M _éii;?. COMUNALE

AP A

Il sottoscritto Messc comunale attesta il compl meﬂto del suindicato
periodo di pubblicazione e civé dal A: f&/f’ﬁ al .& f’flb S

Ragusa ..1.‘9.{&}.@.:'{.
iL MESSG C@M@NALE




